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Lentokelpoisuusmääräyksen noudattaminen on ilma-aluksen jatkuvan lentokelpoisuuden edellytyksenä. Määräyksen 
mukaisen toimenpiteen saa tehdä ja kuitata, ellei määräyksessä toisin mainita, se jolla ilmailumääräyksen AIR M1-5 
tai komission asetuksen (EU) No 1321/2014 mukaisesti on oikeus tehdä kyseisen ilma-aluksen tai -välineen 
määräaikaishuoltoja. Tehty toimenpide on merkittävä ilma-aluksen tekniseen kirjanpitoon. Lentokelpoisuusmääräys 
on annettu ilmailulain (864/2014) 33 §:n perusteella. 

 
BRP-Powertrain. Kaasuttimien tarkastus. 

Koskee: Kaikkia kansallisiin ilma-aluksiin asennettuja moottoreita Rotax 912 UL, 912 ULS, 914 UL, 
912 (A, F, S) ja 914 F. 

 
Voimaantulo: 18.05.2021 

Viite: Käyttökokemukset Suomessa. 
 

Voimassaoloaika: Tämä määräys on voimassa toistaiseksi. 

 
Lentokelpoisuusmääräyksen vaatimat toimenpiteet: 
 

A. Tarkasta 30.05.2021 mennessä moottoriin asennettujen kaasuttimien käyntiaika edellisen "BRP-
Rotax Maintenance Manual Heavy" kappaleen 73-00-00 kohdan 3.3 mukaisen 200 h tarkastuksen 
jälkeen.  

Mikäli kaasuttimen käyntiaika edellisen tarkastuksen jälkeen ylittää 200 tuntia, tai sitä ei voida 
luotettavasti selvittää, tee kohdan B. mukaiset toimenpiteet 50 lentotunnin tai 60 päivän 
kuluessa, kumpi tulee ensin.  

Avaa asennettuna oleville kaasuttimille laitekortit. 

B. Irrota kaasuttimet ja tee "BRP-Rotax Maintenance Manual Heavy" kappaleen 73-00-00 kohdan 3.3 
edellyttämät toimenpiteet.  

Kiinnitä erityistä huomiota kaasuttimen kohon varren saranapisteen mahdolliseen kuluneisuuteen 
ja neulaventtiilin kuntoon. Vaihda huonokuntoiset osat uusiin.  

Tee kaasuttimen laitekorttiin merkinnät tämän lentokelpoisuusmääräyksen suorittamisesta. 

C. Tämän jälkeen toista kohdan B. tarkastus aina 210 lentotunnin täyttymiseen mennessä 
edellisestä tämän lentokelpoisuusmääräyksen mukaisesta tarkastuksesta. 

D. Tämän lentokelpoisuusmääräyksen voimaantulon jälkeen moottoriin ei saa asentaa kaasutinta, 
jolle ei ole tehty tämän lentokelpoisuusmääräyksen mukaisia toimenpiteitä. 
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